
Redni broj
Iznos potpore 

(HRK)

Kumulativ potpore 

(HRK)

1 7.577.734,73 7.577.734,73

2 3.126.277,28 10.704.012,01

3 5.919.918,38 16.623.930,39

4 7.515.600,00 24.139.530,39

5 6.562.328,43 30.701.858,82

6 2.835.937,60 33.537.796,42

7 7.515.600,00 41.053.396,42

8 7.515.600,00 48.568.996,42

9 160.000,00 48.728.996,42

10 3.071.342,37 51.800.338,79

11 1.588.942,40 53.389.281,19

12 7.515.600,00 60.904.881,19

13 1.951.710,40 62.856.591,59

14 5.775.857,07 68.632.448,66

15 100,00 68.632.548,66

16 2.699.677,09 71.332.225,75

17 5.465.198,09 76.797.423,84

18 4.202.958,64 81.000.382,48

19 4.957.734,69 85.958.117,17

20 4.552.480,04 90.510.597,21

21 4.849.107,50 95.359.704,71

22 7.483.655,41 102.843.360,12

RANG LISTA ZA MJERU 4.3.3 - Ulaganja u šumsku infrastrukturu

NATJEČAJ M4.3.3-5. natječaj

Naziv korisnika

Broj 

ostvarenih 

bodova

HRVATSKE ŠUME D.O.O. 84

OPĆINA DVOR 79

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 78

OPĆINA HRVATSKA DUBICA 78

OPĆINA DONJI ANDRIJEVCI 75

OPĆINA MAJUR 72

OPĆINA BEBRINA 70

OPĆINA JOSIPDOL 67

LUCIANO BLAŽINA 66

OPĆINA TOPUSKO 65

GRAD SISAK 65

OPĆINA OPRISAVCI 64

GRAD ZLATAR 64

OPĆINA NIJEMCI 63

GRAD POPOVAČA 63

OPĆINA UNEŠIĆ 63

OPĆINA KLAKAR 62

OPĆINA VOJNIĆ 60

OPĆINA BEDENICA 60

GRAD GLINA 59

OPĆINA PITOMAČA 57

OPĆINA POKUPSKO 57



23 1.676.590,24 104.519.950,36

24 1.274.394,39 105.794.344,75

25 2.666.391,89 108.460.736,64

26 2.085.917,76 110.546.654,40

27 2.341.877,88 112.888.532,28

28 7.052.612,50 119.941.144,78

29 4.552.364,33 124.493.509,11

30 7.419.070,25 131.912.579,36

31 7.515.599,87 139.428.179,23

32 6.367.590,63 145.795.769,86

33 6.673.343,75 152.469.113,61

34 4.433.895,01 156.903.008,62

35 2.374.392,71 159.277.401,33

36 3.262.764,00 162.540.165,33

60.000.000,00

- 102.540.165,33

Datum izrade rang liste: 07.12.2022. 08:39:11

OPĆINA PROLOŽAC 56

OPĆINA BEDNJA 55

OPĆINA HRAŠĆINA 55

OPĆINA DUBRAVICA 55

OPĆINA PISAROVINA 55

GRAD VIROVITICA 55

OPĆINA KAMANJE 54

GRAD ĐURĐEVAC 53

OPĆINA ŠPIŠIĆ BUKOVICA 52

GRAD SVETI IVAN ZELINA 51

OPĆINA BEDEKOVČINA 47

GRAD DUGO SELO 46

OPĆINA KLINČA SELA 46

OPĆINA PAŠMAN 44

Raspoloživa sredstva

Zaključak


